REQUERIMENTO N.º 1402/2017
Informações sobre viabilidade de instalação de redutor de velocidade na Rua das Azaléias, Jardim dos Manacás.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Existe viabilidade técnica para instalação de redutor de velocidade na descida da Rua das Azaléias, Jardim dos Manacás, próximo ao nº 4087? Justificar.

Justificativa
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 21 de agosto de 2017.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB